
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.М. ОДНОБОКОВА 

ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» 

 

ПРИКАЗ  

 

16.10.2024                                      г. Георгиевск                                                 № 78 

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по ОБЗР в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Георгиевского городского округа Ставропольского края «Об утверждении 

организационно-технологической модели проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024 -2025 учебном году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по ОБЗР  в 2024-2025 учебном году (приложение 1). 

 

2. Утвердить список победителей и призеров всероссийской олимпиады 

школьников по ОБЗР в 2024-2025 учебном году. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе                  

Гаврильченко Е.В. довести настоящий приказ до сведения педагогических 

работников. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3  

им. П.М. Однобокова г. Георгиевска          Е.С. Нурбекьян  

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 

5 класс 

1 Ходжаян Дэвид Васильевич 225 Победитель 

2 Арутюнянц Аркадий Львович 155 Призёр 

3 Дудко Артём Романович 150   

4 Митрофанов Никита Владимирович 105   

5 Зеньков Ярослав Сергеевич 60   

6 класс 

1 Мамедов Газанфар Гашамович 195 Победитель 

2 Дудченко Глеб Сергеевич 165 Призёр 

3 Шереметьев Артём Александрович 120   

4 Ким Максим Владимирович 75   

5 Гаджиев Магомед Минхаджиевич 45   

7 класс 

1 Железнов Максим  Евгеньевич  210 Победитель 

2 Кулиев Дмитрий  Романович 155 Призёр 

3 Мартиросян Владимир Германович 135   

4 Минасян Георгий Самвелович 135   

5 Касьяненко Вилен Владимирович 105   

8 класс 

1 Жукова Эвелина Ибрагимовна 225 Победитель 

2 Юркова Милена Евгеньевна 165 Призёр 

3 Мартынко Матвей Валерьевич 120   

4 Дудко Кирилл Романович 105   

5 Руденко Владислав Алексеевич 90   

9 класс 

1 Березовский  Александр  Евгеньевич  195 Победитель 

2 Мартиросян Михаил Геворгович  135   

3 Гуслев Матвей Андреевич  105   

4 Бурчян Давид Арсенович  90   

5 Еронин Владимир  Сергеевич  75   

10 класс 

1 Кондратьева  Ева Валерьевна  210 Победитель 

2 Фокина Дарья Олеговна 195 Призёр 

3 Зиненко Кира Андреевна 180   

4 Аракелян Марк Араратович 90   

5 Шевцов  Андрей Карленович  75   

11 класс 

1 Бледная  Ксения Васильевна 240 Победитель 

2 Лапина Маргарита Валентиновна 210 Призёр 

3 Клабуков Сергей Сергеевич 120   

4 Бойцов Даниил Игоревич 105   

5 Макян Григорий Арсенович 105   

 


		2024-10-22T13:08:11+0300
	Нурбекьян Елена Степановна




